Муниципальное казенное  образовательное учреждение

дополнительного образования детей

города Кимовска Тульской области

Центр внешкольной работы

ПРИКАЗ

 от  30.03.2016 г.                                                                                                                 №   20

О внесении изменений в приказ от 24.11.2014 г. №49 «О  мерах по противодействию коррупции в Муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного образования детей города Кимовска Тульской области Центр внешкольной работы»
 В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. «Об образовании», в целях осуществления мероприятий, направленных на пресечение коррупциогенных нарушений в МКОУ ДОД ЦВР, руководствуясь Уставом,
                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Внести в приказ от 24.11.2014 г.  №49 «О  мерах по противодействию коррупции в Муниципальном казенном образовательном учреждении дополнительного образования детей города Кимовска Тульской области Центр внешкольной работы» следующие  изменения:

1.1. Утвердить план основных мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017гг (приложение №1).
1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.Ответственному за работу с сайтом учреждения (Спиридоновой Т.В.- делопроизводителю) организовать своевременное пополнение сайта МКОУ ДОД ЦВР, обеспечить работу «телефона доверия».
1.3. Приложение к пункту 3 изложить в новой редакции (приложение № 2).

 2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ ДОД ЦВР                                                                           О.И.Мазка
                                                                                                                                        Приложение 3

                                                                                                                                           к приказу МКОУ ДОД ЦВР

                                                                                                                                        от 30.03.2016 № 20
Состав антикоррупционной комиссии

Мазка О.И. – председатель комиссии, директор МКОУ ДОД ЦВР

 Жаворонкова С.В.-  заместитель председателя комиссии, педагог-организатор МКОУДОД ЦВР

Спиридонова Т.В. - секретарь комиссии, делопроизводитель МКОУ ДОД ЦВР

Лебедева М.М.- член комиссии, председатель первичной профсоюзной организации, педагог-организатор МКОУ ДОД ЦВР

Мешкова Н.И. – член комиссии, педагог-психолог МКОУ ДОД ЦВР